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Classement pts S_M_M et catégories

Catégorie Nom et prénom Club P.C. Meilleur
arraché

Meilleur
ép.-jeté Total kg Pts

Sinclairs Rang

Cadet Tschan Yannick Tramelan 85.49 107 130 237 282.420 1
Rey Hannes Tramelan 66.00 84 101 185 256.227 2
Mathez Bradley Tramelan 66.11 67 90 157 217.204 3
Claire Quentin Tramelan 76.48 93 0 93 117.566 4
Hohermuth Dylan Tramelan 67.20 30 55 85 116.325 5

Ecolier Henriques Martins Léandro Tramelan 68.63 63 86 149 201.136 1
Lab Gaëtan Moutier 58.20 55 68 123 186.357 2
Baumgartner Alan Moutier 87.00 67 80 147 173.688 3
Kämpf Cédric Tramelan 60.00 48 66 114 168.837 4
Lab Antoine Moutier 39.88 34 44 78 165.292 5
Gagnebin Julien Tramelan 40.58 28 38 66 137.421 6
Châtelain Yannick Tramelan 51.90 37 45 82 136.112 7
Greppin Sébastien Moutier 38.70 23 30 53 115.837 8
Ambühl Loïc Moutier 59.49 32 39 71 105.819 9
Froidevaux Killian Tramelan 58.12 28 40 68 103.134 10

Minime Châtelain Xavier Tramelan 35.84 24 31 55 130.452 1
Carnal Noah Tramelan 39.33 26 32 58 124.667 2
Froidevaux Ethan Tramelan 50.66 21 31 52 88.096 3
Gerber Thomas Tramelan 45.91 18 25 43 79.495 4

Senior Termignone Dany Moutier 83.53 130 155 285 343.580 1
Sautebin Yannick Tramelan 85.14 130 146 276 329.561 2
Wimmer José Chaux-de-Fonds 71.60 87 102 189 248.425 3
Schaffner Brendan Tramelan 84.85 70 98 168 200.942 4
Seke Emmanuel Chaux-de-Fonds 99.10 75 100 175 195.388 5
Ilijasev Luan Chaux-de-Fonds 75.30 60 75 135 172.190 6
Ilijasev Levent Neuchâtel 74.76 53 70 123 157.543 7

Vétéran 1 Jacot Christophe Chaux-de-Fonds 80.87 77 95 172 244.183 1
Valente Massimo Neuchâtel 87.00 72 100 172 240.418 2

Vétéran 2 Lab Dimitri Moutier 76.98 95 122 217 337.263 1
Jacot Edmond Chaux-de-Fonds 95.00 72 88 160 323.824 2
Bart Philippe Moutier 90.92 60 86 146 214.812 3
Châtelain Stéphane Tramelan 76.26 60 75 135 206.325 4

féminine junior Kämpf Valérie Tramelan 61.80 47 57 104 140.009 1
Kämpf Gw endoline Tramelan 50.80 22 30 52 81.204 2

féminine élite Sautebin Lydia Tramelan 80.10 55 77 132 152.897 1
Schilling Viviane Tramelan 54.10 35 45 80 132.143 2
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Classement de la coupe Jurassienne

Sexe Catégorie Nom et Prénom Club Poids
de corps

Meilleur
arraché

Meilleur
ép.-jeté

Total kg Rang

F +75 Sautebin Ly dia Tramelan 80.10 55 77 132 1
-53 Kämpf Gwendoline Tramelan 50.80 22 30 52 1
-63 Kämpf Valérie Tramelan 61.80 47 57 104 1
-58 Schilling Viv iane Tramelan 54.10 35 45 80 1

H -105 Seke Emmanuel Chaux-de-Fonds 99.10 75 100 175 1
Jacot Edmond Chaux-de-Fonds 95.00 72 88 160 2

-62 Lab Gaëtan Moutier 58.20 55 68 123 1
Kämpf Cédric Tramelan 60.00 48 66 114 2
Ambühl Loïc Moutier 59.49 32 39 71 3
Froidev aux Killian Tramelan 58.12 28 40 68 4

-69 Rey Hannes Tramelan 66.00 84 101 185 1
Mathez Bradley Tramelan 66.11 67 90 157 2
Henriques Martins Léandro Tramelan 68.63 63 86 149 3
Hohermuth Dy lan Tramelan 67.20 30 55 85 4

-77 Lab Dimitri Moutier 76.98 95 122 217 1
Wimmer José Chaux-de-Fonds 71.60 87 102 189 2
Châtelain Stéphane Tramelan 76.26 60 75 135 3
Ilijasev Luan Chaux-de-Fonds 75.30 60 75 135 4
Ilijasev Lev ent Neuchâtel 74.76 53 70 123 5
Claire Quentin Tramelan 76.48 93 0 93 6

-85 Termignone Dany Moutier 83.53 130 155 285 1
Jacot Christophe Chaux-de-Fonds 80.87 77 95 172 2
Schaf f ner Brendan Tramelan 84.85 70 98 168 3

-94 Sautebin Yannick Tramelan 85.14 130 146 276 1
Tschan Yannick Tramelan 85.49 107 130 237 2
Valente Massimo Neuchâtel 87.00 72 100 172 3
Baumgartner Alan Moutier 87.00 67 80 147 4
Bart Philippe Moutier 90.92 60 86 146 5

-50 Gerber Thomas Tramelan 45.91 18 25 43 1
-45 Lab Antoine Moutier 39.88 34 44 78 1

Gagnebin Julien Tramelan 40.58 28 38 66 2
Carnal Noah Tramelan 39.33 26 32 58 3
Châtelain Xav ier Tramelan 35.84 24 31 55 4
Greppin Sébastien Moutier 38.70 23 30 53 5

-56 Châtelain Yannick Tramelan 51.90 37 45 82 1
Froidev aux Ethan Tramelan 50.66 21 31 52 2
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Nom et prénom Club P.C. Meilleur
arraché

Meilleur
ép.-jeté Total kg Points

Sinclairs
Points

S-M Rang

Termignone Dany Moutier 83.53 130 155 285 343.580 343.580 1
Lab Dimitri Moutier 76.98 95 122 217 273.309 337.263 2
Sautebin Yannick Tramelan 85.14 130 146 276 329.561 329.561 3
Jacot Edmond Chaux-de-Fonds 95.00 72 88 160 181.720 323.824 4
Tschan Yannick Tramelan 85.49 107 130 237 282.420 282.420 5
Rey Hannes Tramelan 66.00 84 101 185 256.227 256.227 6
Wimmer José Chaux-de-Fonds 71.60 87 102 189 248.425 248.425 7
Jacot Christophe Chaux-de-Fonds 80.87 77 95 172 210.866 244.183 8
Valente Massimo Neuchâtel 87.00 72 100 172 203.227 240.418 9
Mathez Bradley Tramelan 66.11 67 90 157 217.204 217.204 10
Bart Philippe Moutier 90.92 60 86 146 169.010 214.812 11
Châtelain Stéphane Tramelan 76.26 60 75 135 170.940 206.325 12
Henriques Martins Léandro Tramelan 68.63 63 86 149 201.136 201.136 13
Schaffner Brendan Tramelan 84.85 70 98 168 200.942 200.942 14
Seke Emmanuel Chaux-de-Fonds 99.10 75 100 175 195.388 195.388 15
Lab Gaëtan Moutier 58.20 55 68 123 186.357 186.357 16
Baumgartner Alan Moutier 87.00 67 80 147 173.688 173.688 17
Ilijasev Luan Chaux-de-Fonds 75.30 60 75 135 172.190 172.190 18
Kämpf Cédric Tramelan 60.00 48 66 114 168.837 168.837 19
Lab Antoine Moutier 39.88 34 44 78 165.292 165.292 20
Ilijasev Levent Neuchâtel 74.76 53 70 123 157.543 157.543 21
Sautebin Lydia Tramelan 80.10 55 77 132 152.897 152.897 22
Kämpf Valérie Tramelan 61.80 47 57 104 140.009 140.009 23
Gagnebin Julien Tramelan 40.58 28 38 66 137.421 137.421 24
Châtelain Yannick Tramelan 51.90 37 45 82 136.112 136.112 25
Schilling Viviane Tramelan 54.10 35 45 80 118.727 132.143 26
Châtelain Xavier Tramelan 35.84 24 31 55 130.452 130.452 27
Carnal Noah Tramelan 39.33 26 32 58 124.667 124.667 28
Claire Quentin Tramelan 76.48 93 0 93 117.566 117.566 29
Hohermuth Dylan Tramelan 67.20 30 55 85 116.325 116.325 30
Greppin Sébastien Moutier 38.70 23 30 53 115.837 115.837 31
Ambühl Loïc Moutier 59.49 32 39 71 105.819 105.819 32
Froidevaux Killian Tramelan 58.12 28 40 68 103.134 103.134 33
Froidevaux Ethan Tramelan 50.66 21 31 52 88.096 88.096 34
Kämpf Gw endoline Tramelan 50.80 22 30 52 81.204 81.204 35
Gerber Thomas Tramelan 45.91 18 25 43 79.495 79.495 36
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